

Årsredovisning

för

Autocaross i Malmö AB

556168-6592

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Autocaross i Malmö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-03-29.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Staffanstorps 2025-03-29



Sebastian Baltenius

Styrelsen för Autocaross i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK och redovisas i hela kronor (kr)

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är service och reparationer av fordon .
Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, kostnader har ökat i samma takt som den förhöjda inflationen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	549	375	317	293
Resultat efter finansiella poster	15	4	10	-41
Soliditet (%)	40	49	45	34

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv fond	Balans resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-65 448	4 425	58 977
Disposition enligt beslut av årets stämma:			4 425	-4 425	0
Årets resultat:				15 279	15 279
Belopp vid årets utgång:	100 000	20 000	-61 023	15 279	74 256

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 566 382 (566 382) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor)

Ansamlad förlust	-61 023
Årets vinst	15 279
	-45 744
behandlas så att i ny räkning överföres	-45 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		548 989	374 648
Övriga rörelseintäkter		143 824	133 836
Summa rörelseintäkter		692 813	508 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 835	-122 673
Övriga externa kostnader		-280 502	-273 739
Personalkostnader	2	-145 866	-106 646
Av & nedskrivningar materiella/immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-676 203	- 503 058
Rörelseresultat		16 610	5 426
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 331	-1 001
Summa finansiella poster		-1 331	-1 001
Resultat efter finansiella poster		15 279	4 425
Resultat före skatt		15 279	4 425
Årets resultat		15 279	4 425

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg		0	0
Pågående nyanläggningar / anläggningstillgångar		8 208	8 208
Summa anläggningstillgångar		8 208	8 208
Omsättningstillgångar			
Varulager mm		46 000	72 000
Summa varulager		46 000	72 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 848	14 938
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter		90 732	33 003
Summa fordringar		118 580	47 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 163	24 915
Summa kassa och bank		14 163	24 915
Summa omsättningstillgångar		178 743	144 856
Summa tillgångar		186 951	153 064

Balansräkning	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-61 023	-65 448
Årets resultat	15 279	4 425
Summa eget kapital	74 256	58 977
Skulder		
Långfristiga skulder	40 134	38 237
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 123	6 642
Övriga skulder	24 900	25 984
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	28 538	23 224
Summa skulder	112 695	94 087
Summa eget kapital och skulder	186 951	153 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000

Ansvarsförbindelse

För checkkredit och övriga skulder har pantförskrivits företagsinteckningar om sammanlagt kr 200.000.

Not 2 Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
	1	1

Staffanstorps 2025-03-29

Sebastian Baltenius

